LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B447088
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS STRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 26.07.2004 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O
PRODUCTO
LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM GEREN]
N COMPOSICION QUIMICA e
COLADA ESPECIFICACION C MN P S Sl cu CR NI MO ALT \% NB/CB N2
244761 ASTM A 1018 SS 36 0.156 0.420 0.012 0.014 0.010 0.050 0.020 0.030 0.004 0.034 0.002 0.001 0.0046
N PRUEBAS AL PRODUCTO  smmmmcmmmcmmmccmcccmmccmccomccooooooeee e +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIlg. L.ELASTICO R.TENSION  %ELON.2"
244761 1050 4459144 0.1874 47.786(KSl) 65.831(KSI) 38(%)
244761 2040 4459139 0.1877 46.421(KSl) 64.326(KSI) 37(%)
N PRODUCTO EMBARCADO scemmmmcmcmmmcommcmccmccoccoocoocoooen e +
COLADA PCHON. NO.PLACA NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
244761 1050 4459144 A568/A635 0000057522 000030 1000568810 10000087
N FIN DE DATOS e +

EMITIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



